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                                      Հավելված N 10
       
                                      ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






                                                   մայիսի 23-ի N 595-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
   
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը  
	Չափի միավորը
	 Միավորի գինը (դրամ)  
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը (գումարների ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 քանակը 
	 գումարը (հազ. դրամ) 

	ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
	 

	 
	ՄԱՍ I. Աշխատանքներ
	 
	                                                             7,400,000.0 

	45231177/1
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	2,554,987,300.0
	1
	2,554,987.3

	45231176/1
	Ճանապարհների պահպանման  աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	4,845,012,700.0
	1
	4,845,012.7


                     ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                                             ՎԱՐՉԱՊԵՏ
 
                                                                                                    Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
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